Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP								
Literal b1) El directorio completo de la institución								
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional
1	SRA. GLADIS VERONICA CHUYA GORDIL	PRESIDENTE	GAD PARROQUIAL SOLANO	PADRE VICENTE PACHECO Y SALVADOR MACÍAS	DÉLEG	72137035		gadparroquialsolano@hotmail.com
2	SR. MARCOS RAFAEL CAMPOVERDE GUERRERO	VICEPRESIDENTE	GAD PARROQUIAL SOLANO	PADRE VICENTE PACHECO Y SALVADOR MACÍAS	DÉLEG	72137035		gadparroquialsolano@hotmail.com
3	SR. JAIME JOEL MENDIETA MOLINA	VOCAL 1	GAD PARROQUIAL SOLANO	PADRE VICENTE PACHECO Y SALVADOR MACÍAS	DÉLEG	72137035		gadparroquialsolano@hotmail.com
4	SR. HUMBERTO OCHOA MENDIETA	VOCAL 2	GAD PARROQUIAL SOLANO	PADRE VICENTE PACHECO Y SALVADOR MACÍAS	DÉLEG	72137035		gadparroquialsolano@hotmail.com
5	SR EDWIN MIGUEL CAMPOVERDE SAAVEDRA	VOCAL 3	GAD PARROQUIAL SOLANO	PADRE VICENTE PACHECO Y SALVADOR MACÍAS	DÉLEG	72137035		gadparroquialsolano@hotmail.com
6	Lic. KARINA ELIZABETH MÉNDEZ HERRERA	SECRETARIA-TESORERA	GAD PARROQUIAL SOLANO	PADRE VICENTE PACHECO Y SALVADOR MACÍAS	DÉLEG	72137035		gadparroquialsolano@hotmail.com
7	SR. JULIO BOLIVAR SIBRI LLIVISACA	OPERADOR DE LA RETROEXCAVADORA	GAD PARROQUIAL SOLANO	PADRE VICENTE PACHECO Y SALVADOR MACÍAS	DÉLEG	72137035		gadparroquialsolano@hotmail.com
8	SRA. DIANA CARMEN FLORES CALLE	PROMOTORA	GAD PARROQUIAL SOLANO	PADRE VICENTE PACHECO Y SALVADOR MAC	DÉLEG	72137035		gadparroquialsolano@hotmail.com
9								
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):				http://solano.gob.ec/index.php/ct-menu-item-161				
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				28/02/2022				
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL				
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL 61):				GOBIERNO PARROQUIAL DE SOLANO				
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL 61):				SRA. GLADIS VERÓNICA CHUYA GORDILLO				
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				veronicac2019@hotmail.com				
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				72137035				